
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 227                                                  
ze dne 12. ledna 2022                                                      
 

PODĚKOVÁNÍ ZA POMOC 
 
 

OO ČSCH Hodonín vyslovuje prostřednictvím svého předsedy Jaroslava 

Bayera upřímné poděkování vám všem, kteří jste nejenom finančně pomohli 

chovatelům v nouzi.  

 

Tato okresní organizace zřídila pro chovatele z Hodonínska a Břeclavska, 

zasažené dne 24. června 2021 extrémně ničivým tornádem, transparentní účet. 

Ukázali jste, že vám osud druhých není lhostejný. Na transparentní účet jste 

zaslali takřka půl miliónu korun.   

 

V závěru roku 2021 se sešla pětičlenná komise, tvořená zástupci OO ČSCH 

Hodonín a OO ČSCH Břeclav, která pečlivě vyhodnotila míru škod, 

způsobených nebývalou větrnou apokalypsou devíti chovatelům, a rozhodla o 

rozdělení částky 440 000 Kč.  

 

Jednomu chovateli byla zaslána na jeho účet částka 120 000 Kč, další dva 

chovatelé obdrželi každý 80 000 Kč, jeden chovatel získal z došlých peněz 

60 000 Kč a každý z dalších pěti chovatelů obdržel 20 000 Kč.   

 

Děkujeme, že jste pomohli lidem v mezní životní situaci. Pomáhat má 

smysl. 

                                                                       ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                         stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

